sacerdotis bone memorie, et ibi sunt tres mete terree antique , exinde

videlicet versus plagam orientalem ascendendo, ad villam sepedicti

Stephani, Syod Yocatam, ubi in loco cujusdam antique mete, que

nostr*?
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dicebatur esse destructa, erexerunt unam metam, dehinc tendit versus

plagam meridionalem ad unum rivulum Hadaspatak nuncupatum , ubi

juxta unam veterem metam aliam novam erexerunt, abinde procedentes

versus meridiem, (per) quandam vallem spinosam, in coliem condescen-

dentes in eo loco ubi ipsa vallis terminatur, ubi una antiqua meta fuit

destructa, erexerunt unam novam metam, exinde progrediendo juxta

quandam parvam sylvam, que vulgo Ereszteveny *) dicitur, dimittendo

ipsam sylvam ad sinistram eundo, similiter versus meridiem, ad

quandam vallem siccam, ubi juxta quandam metam antiquam, novam

erexerunt. Deinde vero descendentes per locum virgultosum Csokos

nuncupatum, ibi unam metam erexerunt, et ibi illa terra angulatur.

Ab hinc versus orientem procedentes in unam vallem, ubi rivus defluit,

que vallis Udvarag vocatur, ubi sub quadam magna arbore ilicis

metam erexerunt, exinde transeundo rivum, sub una curva arbore ilicis,

que a predicto rivo decem cubitos distat, juxta tres metas antiquas

unam novam elevarunt, exinde vero predictum rivum iterato trans-

euntes similiter versus orientem vergit, ad predictas metas capitales

sive principales, et sic cursus metarum predicte terre terminat. Et ut

presens negotium perpetuo perseveret, presentes literas concessimus

sigilli nostri munimine roboratas. Datum in dominica qua cantatur

reminiscere anno D. 1282. Math. preposito , Emerico lectore, Joanne

cantore, Benedicto custode magistris existentibus.

CXXXI.

1282, 21. Marz. Am Flusse Hernad io der Nahe von Szaka.

Nos Ladislaus Dei gracia rex Hungarie memorie commendamus

significantes uniuersis quibus expedit presencium per tenorem. Quod

venerabilis pater Petrus Dei gracia episcopus Transsilvanus dilectus

et fidelis noster ad nostram accedens presenciam, a nobis humiliter

supplicando postulavit. Quod cum sua diocesis hostili persequucione

Saxonum, et diversarum guerrarum regni nostri, nobis tenera etate

constitutis, ad tantam inhabitancium devenerit raritatem quod usque

ad hec teinpora pauci in Alba, que est sedes episcopatussui kathedralis,

et in aliis villis suis, siue curtibus pontificalibus, quarum nomina sunt

hec : videlicet in comitatu Albensi villa Sard, et in comitatu de Torda